ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 156/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 05 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổng kết các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân

và Lễ hội truyền thống thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 391/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của UBND

thành phố về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội truyền

thống trên địa bàn thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024. Ủy ban nhân dân thành

phố tổ chức Hội nghị tổng kết các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024 với thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thời gian: 8h00', ngày 10/4/2024 (thứ 4)

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố

(Số 02 Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, TP. Lạng Sơn).

3. Nội dung

Tổng kết, đánh giá các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024.

 UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự và phát biểu chỉ

đạo tại Hội nghị./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 156/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 05 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổng kết các hoạt động mừng Đảng mừng Xuân; Văn hóa - Du lịch và

Lễ hội truyền thống Xuân Quý Mão năm 2023

Kính gửi: Thường trực Thành ủy Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 391/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của UBND

thành phố về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội truyền

thống trên địa bàn thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024. Ủy ban nhân dân thành

phố tổ chức Hội nghị tổng kết các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024 với thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thời gian: 8h00', ngày 10/4/2024 (thứ 4)

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố

(Số 02 Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, TP. Lạng Sơn).

3. Nội dung

Tổng kết, đánh giá các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024.

 UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự và phát biểu chỉ

đạo tại Hội nghị./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 156/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 05 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổng kết các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân

và Lễ hội truyền thống thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: Thường trực HĐND thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 391/KH-UBND, ngày 14/11/2023 của UBND

thành phố về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội truyền

thống trên địa bàn thành phố Xuân Giáp Thìn năm 2024. Ủy ban nhân dân thành

phố tổ chức Hội nghị tổng kết các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024 với thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thời gian: 8h00', ngày 10/4/2024 (thứ 4)

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố

(Số 02 Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, TP. Lạng Sơn).

3. Nội dung

Tổng kết, đánh giá các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và Lễ hội

truyền thống thành phố Lạng Sơn Xuân Giáp Thìn 2024.

 UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự và phát biểu chỉ

đạo tại Hội nghị./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-04-05T10:52:34+0700

		2024-04-05T10:52:34+0700

		2024-04-05T10:52:34+0700

		2024-04-05T10:53:19+0700

		2024-04-05T10:53:19+0700

		2024-04-05T10:53:19+0700